4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-06-2014) «Αρχές Δημοσιονομικής 

Διαχείρισης και Εποπτείας (Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)- Δημόσιο Λογιστικό και άλλες 

διατάξεις» και ιδιαιτέρως το άρθρο 130 «Για το κύρος σύμβασης του Δημοσίου με αντικείμενο αξίας 

μεγαλύτερης των δύο χιλιάδων πεντακοσίων (2.500) ευρώ ή που γεννά διαρκή υποχρέωση αυτού, 

απαιτείται η κατάρτισή της να γίνει με ιδιωτικό τουλάχιστον έγγραφο», όπως τροποποιήθηκε με τον 

4337/2015 (ΦΕΚ129/Α΄/2015) και ισχύει. 

10. Την αριθμ. πρωτ. 406563/17-10-2014 (Α.Δ.Α: ΩΤ00Ω6Μ-ΥΡ8 ) Απόφαση Δημάρχου που

[...]

Υπηρεσιών Ιατρικής & Δημόσιας Υγείας της Δ/νσης Παιδικών Σταθμών του Δημοτικού 

Βρεφοκομείου Αθηνών.   

16. Την αριθμ. 248/03-05-2017 (ΑΔΑ: Ω37ΟΟΡΙΑ-ΟΜ2) Πράξη της Εκτελεστικής Επιτροπής 

του Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών, με την οποία εγκρίθηκε δαπάνη και διάθεση πίστωσης ποσού 

#769,42# €, επτακοσίων εξήντα εννέα ευρώ και σαράντα δύο λεπτών, σε βάρος του Φ10 Δ10 Κ.Α. 

6631.004 «Προμήθεια εξοπλισμού για τον έλεγχο τροφίμων», προϋπολογισμού οικονομικού έτους 

2017.  

Η ανωτέρω δαπάνη καταχωρήθηκε με α/α 000268 στο Μητρώο Δεσμεύσεων. 

17. Το αριθμ. πρωτ.